
Fe
bru

ary
 8,

 20
26

, 1
:57

 pm
КОНСУМАТИВИ > Хартии

Canon Zink Paper ZP-203050S 50 Sheets for Zoemini Portable
Printer

Модел : 3215C002AB
Canon Zink Paper ZP-203050S 50 Sheets for Zoemini Portable Printer
Приложение: Zoemini Portable Printer
  Размер: 5 x 7.6 cm
  Тегло, g/m2: n/a
  Медия, тип: Zink
  Брой листа: 50

Цена : 36.72&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 09 юни, 2026
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